Kompleks można obejrzeć po uprzednim zgłoszeniu do PKP S. A. Rejon Administrowania 
i Utrzymania Nieruchomości Szczecin Port Centralny ul. Kanal Parnicki 1 tel. 091/ 4414300

• zaplecze kontenerowe w Wierzchowie Pomorskim
1. budynek biurowy
2. budynek biurowy
tączna cena wywoławcza 15.000 zł / piętnaście tysięcy złotych /
obiekt można obejrzeć po uprzednim zgłoszeniu do PKP S. A. Rejon Administrowania
i Utrzymania Nieruchomości w Szczecinku ul. Dworcowa 7 tel. 094/3720161

#
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% wartości